
平成２９年 １０月２３日（月）

届出番号 政党等名 得票数（票） 備考

1 公 明 党 3,376

2 社会民主党 237

3 自由民主党 10,669

4 日本維新の会 2,811

5 希 望 の 党 4,347

6 幸福実現党 185

7 立憲民主党 3,060

8 日本共産党 1,628

26,313

100 ％

26,313

1,222

27,535

0

27,535

40,904 人

27,535 人

67.32 ％

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

投 票 総 数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票者総数）

投 票 者 総 数

投 票 率

衆議院比例代表選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

　　 午前０時１０分確定

当 日 有 権 者 数

得票総数

開票率

持 ち 帰 り そ の 他


