衆議院比例代表選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

平成29年 10月23日(月) 午前0時10分確定

届出番号	政党等名	得票数(票)	備考
1	公 明 党	3,376	
2	社会民主党	237	
3	自由民主党	10,669	
4	日本維新の会	2,811	
5	希望の党	4,347	
6	幸福実現党	185	
7	立憲民主党	3,060	
8	日本共産党	1,628	
得	异	26,313	

有 効 投 票 数	26,313	
無効投票数	1,222	
投 票 総 数	27,535	
持ち帰りその他	0	
計(投票者総数)	27,535	

当	日 7	有 権	者	数	40,904 人
投	票	者	総	数	27,535 人
投		票		率	67.32 %

南あわじ市選挙管理委員会